[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	  27.01.2016
	№
	79

	г.  Новоалтайск

	О внесении изменений в постановление администрации Первомайского района от 07.03.2014 № 466

В связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации района от 07.03.2014 № 466 «О создании аукционной комиссии по осуществлению закупок для нужд администрации района» следующие изменения:

пункт 2 постановления утвердить в новой редакции (прилагается).
2.  Разместить настоящее постановление на официальном интернет – сайте (www.perv-alt.ru) и информационном стенде администрации Первомайского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации района                                                              А.В. Рубцов
Степанов Е.В.

2 37 07
                                                                                 УТВЕРЖДЕН

Постановлением администрации

Первомайского района

от  «27» января 2016 № 79
СОСТАВ

постоянно действующей аукционной комиссии

Председатель аукционной комиссии:

Лукьянчикова Н.В. – заместитель главы администрации района по архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному и газовому хозяйству.

Заместитель председателя аукционной комиссии:
Бончук Т.В. – начальник отдела по экономике и социально-экономическому развитию администрации района.

Секретарь аукционной комиссии:

Степанов Е.В. – ведущий специалист по газификации отдела капитального   строительства администрации района.

Члены аукционной комиссии:

Богомолов К.В. – начальник отдела информатизации администрации района;

Колобова С.И. – начальник юридического отдела администрации района; Шабанова М.А. – ведущий специалист отдела ЖК и ГХ администрации района;

Яценко Ю.С. – ведущий специалист отдела по экономике и социально- экономическому развитию администрации района.

[image: image1.jpg]